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Día 0 / Day 0

Calificación en Oaxaca
Qualifying in Oaxaca
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SIMBOLOGÍA DE LA LIBRETA DE RUTA

ROAD BOOK SYMBOLS
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SIMBOLOGÍA DE LA LIBRETA DE RUTA

ROAD BOOK SYMBOLS
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ITINERARIO DEL DÍA

ITINERARY FOR THE DAY
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CEREMONIA CHP

000
CEREMONY PC

ARCO DE SALIDA PLAZA PRINCIPAL 
DE MITLA
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CHP 000 ARCO DE SALIDA PLAZA PRINCIPAL DE MITLA
DIST.

000PC

4.83 kmCH 001 MITLA OESTETC

00:1028.98 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 4.83
 16.921558°

1 -96.362826°

0.15 0.15 4.68

2

0.39 0.24 4.44

3

0.47 0.08 4.36

4

1.12 0.65 3.71

5

1.70 0.58 3.13

6

2.27 0.57 2.56

7

2.79 0.52 2.04

8

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.
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CHP 000 ARCO DE SALIDA PLAZA PRINCIPAL DE MITLA
DIST.

000PC

4.83 kmCH 001 MITLA OESTETC

00:1028.98 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

4.42 1.63 0.41

9

4.83 0.41 0.00
 16.921747°

10 -96.324500°

5.00 0.17 -0.17
 16.920716°

11 -96.323435°
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MITLA I (calentamiento / warmup)
TRAMO CRONOMETRADO TC

001
SPECIAL STAGE SS
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MITLA I (calentamiento / warmup)
INICIO DE TC TC

001
SS START SS
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MITLA I (calentamiento / warmup)
FIN DE TC TC

001
SS FINISH SS
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TC 001 MITLA
DIST.

001SS

26.49 kmCH 002 MITLA OESTETC

01:30001 MITLA I (calentamiento / warmup) 13.20 km 17.66 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 26.49
 16.920716°

1 13.20 -96.323435°

3.26 3.26 23.23

2 9.94

3.83 0.57 22.66

3 9.37

5.43 1.60 21.06

4 7.77

9.60 4.17 16.89

5 3.60

10.14 0.54 16.35

6 3.06

10.41 0.27 16.08

7 2.79

11.27 0.86 15.22

8 1.93

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.
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TC 001 MITLA
DIST.

001SS

26.49 kmCH 002 MITLA OESTETC

01:30001 MITLA I (calentamiento / warmup) 13.20 km 17.66 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

12.03 0.76 14.46

9 1.17

13.20 1.17 13.29
 16.930147°

10 0.00 -96.261603°

13.63 0.43 12.86
 16.930805°

11 -96.257795°

14.04 0.41 12.45

12

14.18 0.14 12.31

13

14.49 0.31 12.00

14

17.41 2.92 9.08

15

25.46 8.05 1.03

16
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TC 001 MITLA
DIST.

001SS

26.49 kmCH 002 MITLA OESTETC

01:30001 MITLA I (calentamiento / warmup) 13.20 km 17.66 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

25.71 0.25 0.78

17

26.17 0.46 0.32

18

26.49 0.32 0.00
 16.921747°

19 -96.324500°

26.66 0.17 -0.17
 16.920716°

20 -96.323435°
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MITLA II (calificación / qualifying)
TRAMO CRONOMETRADO TC

002
SPECIAL STAGE SS
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MITLA II (calificación / qualifying)
INICIO DE TC TC

002
SS START SS
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MITLA II (calificación / qualifying)
FIN DE TC TC

002
SS FINISH SS
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TC 002 MITLA
DIST.

002SS

30.07 kmCHP 002a ENTRADA ESTACIONAMIENTO ZONA ARQUEOLÓGICA MITLAPC

00:25002 MITLA II (calificación / qualifying) 13.20 km 72.17 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 30.07
 16.920716°

1 13.20 -96.323435°

3.26 3.26 26.81

2 9.94

3.83 0.57 26.24

3 9.37

5.43 1.60 24.64

4 7.77

9.60 4.17 20.47

5 3.60

10.14 0.54 19.93

6 3.06

10.41 0.27 19.66

7 2.79

11.27 0.86 18.80

8 1.93

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.
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TC 002 MITLA
DIST.

002SS

30.07 kmCHP 002a ENTRADA ESTACIONAMIENTO ZONA ARQUEOLÓGICA MITLAPC

00:25002 MITLA II (calificación / qualifying) 13.20 km 72.17 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

12.03 0.76 18.04

9 1.17

13.20 1.17 16.87
 16.930147°

10 0.00 -96.261603°

13.63 0.43 16.44
 16.930805°

11 -96.257795°

14.04 0.41 16.03

12

14.18 0.14 15.89

13

14.49 0.31 15.58

14

17.41 2.92 12.66

15

25.46 8.05 4.61

16
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TC 002 MITLA
DIST.

002SS

30.07 kmCHP 002a ENTRADA ESTACIONAMIENTO ZONA ARQUEOLÓGICA MITLAPC

00:25002 MITLA II (calificación / qualifying) 13.20 km 72.17 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

25.71 0.25 4.36

17

27.11 1.40 2.96

18

27.81 0.70 2.26

19

28.38 0.57 1.69

20

28.89 0.51 1.18

21

28.96 0.07 1.11

22

29.18 0.22 0.89

23

29.43 0.25 0.64

24
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TC 002 MITLA
DIST.

002SS

30.07 kmCHP 002a ENTRADA ESTACIONAMIENTO ZONA ARQUEOLÓGICA MITLAPC

00:25002 MITLA II (calificación / qualifying) 13.20 km 72.17 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

29.58 0.15 0.49

25

29.71 0.13 0.36

26

29.89 0.18 0.18

27

30.07 0.18 0.00
 16.927937°

28 -96.358760°


